[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«10» марта  2021 года
	                                                                 № 63

	с. Александровское

О награждении

            Рассмотрев материалы  Комиссии по наградам от 10.03.2021,  ходатайство  от Директора МКП «ТВС» Александровского сельского поселения, МУП «Жилкомсервис» Александровского сельского поселения,  на основании решения Комиссии по наградам

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. В связи с профессиональным праздником – Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства,
За выполнение трудовых обязанностей, продолжительный и безупречный труд в связи с празднованием профессионального праздника Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства
Наградить Почетной грамотой  муниципального образования  «Александровское сельское поселение»;
- Сорокина Василия Ивановича, оператор котельной 4 разряда МКП «ТВС»,

- Симона Фридриха Фридриховича, оператор котельной 4 разряда МКП «ТВС»,

За выполнение трудовых обязанностей, продолжительный и безупречный труд в связи с празднованием профессионального праздника Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

          Объявить Благодарность  Главы Александровского сельского поселения;
         -  Вывознову Александру Викторовичу, оператор котельной 4 разряда МКП «ТВС»;

         -  Ерганкину Василию Петровичу, слесарю по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда МКП «ТВС»;

         - Хохрякову Андрею Владимировичу, оператору котельной 4 разряда МКП «ТВС»;

         - Сентякову Валерию Александровичу, слесарю КИПиА 4 разряда МКП «ТВС»;

         - Хайрутдинову Валерию Николаевичу, оператору очистных сооружений МУП «ЖКС»;

2. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в установленном порядке.
3.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка».

4. Выделить денежные средства из бюджета поселения 4500 (четыре тысячи пятьсот) рублей на приобретение ценных подарков.

 5. Главному специалисту по бюджету и налоговой политике профинансировать указанные расходы.
	Глава поселения
	  Полпись                                 Д.В. Пьянков

___________________________________________________________________________
Рассылка: в дело,  Парфёновой И.В., согласно списка.